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Mötesplatser för barn och unga  
En trygg och meningsfull fritid stärker barn och ungas självkänsla, 
deras sociala förmåga, motståndskraften mot stress och främjar 
psykisk hälsa. Det är också en stark skyddsfaktor som minskar 
risken för bland annat utanförskap, riskbeteenden och kriminalitet. 
Fritiden är en viktig arena för barn och unga att utveckla sina egna 
intressen och ge en känsla av sammanhang. Stadsdelsnämnden 
ansvarar för stadsdelsområdets fritidsverksamhet för barn och unga 
0–19 år och har i dagsläget egna verksamhetslokaler i Fruängen, 
Liljeholmen och Älvsjö.  
 
HOY erbjuder en trygg och meningsfull mötesplats för unga 11–16 
år i Hägerstensområdet, där verksamhet som bedrivs av 
stadsdelsnämnden i egen regi idag saknas. HOY erbjuder utöver 
mötesplatsen ett nav för Hägerstensområdet och bygger broar 
mellan civilsamhället, lokalt näringsliv och föreningsliv samt för 
vuxna i området. 
 
Partnerskapet syftar till att långsiktigt möjliggöra för fler platser för 
ungdomar att få en meningsfull fritid, där verksamhet från 
stadsdelsnämnden och HOY kompletterar varandra för att minska 
risken för utanförskap hos unga och stärka en meningsfull fritid. 
Partnerskapet syftar också till att möjliggöra erfarenhetsutbyten 
mellan verksamheterna och stärka samverkan kring gemensamma 
mål. Genom partnerskapet ges HOY möjlighet att nå ut och 
kommunicera sin verksamhet genom stadsdelsförvaltningens 
kanaler.  
 
Som en del av partnerskapet ingår att i samverkan se över 
möjligheter till olika former av aktiviteter, insatser och event som 
stärker samverkan mellan stadsdelsförvaltning, civilsamhälle och 
föreningsliv i området. Beroende på aktivitet och utformning kan 
överenskommelse mellan stadsdelsförvaltningen och HOY träffas 
där HOY erhåller ersättning från stadsdelsförvaltningen vid 
omkostnader vid enskilda aktiviteter.  

Mål och förväntat resultat  
Målbilden är att unga i stadsdelsområdet har en jämlik tillgång till 
en meningsfull fritid oavsett var i stadsdelen de bor. Det förväntade 
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resultatet av partnerskapet är att barn och unga har tillgång till 
meningsfulla fritidsaktiviteter vilket i sin tur förebygger social 
problematik. 

Övergripande mål  
• Säkerställa jämlik tillgång till fritidsaktiviteter i 

stadsdelsområdet 
• Skapa hållbara mötesplatser och samverkansformer som 

främjar erfarenhetsutbyte  
• Minska risken för utanförskap, riskbeteenden och 

kriminalitet genom främjande insatser i samverkan 
• Sprida kännedom om HOYs verksamhet hos professionella i 

stadsdelsområdet 

Resultatmål 
• Minst 1000 besökare på HOY under hösten 2026 
• Minst 2500 besök på HOY under 2027 
• Minst två gemensamma aktiviteter genomförs under 

avtalsperioden där HOY tillsammans med 
stadsdelsförvaltningen fungerar som en länk mellan olika 
aktörer 

Parter 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd Aspuddens ungdomsklubb 
212000-0142   802544-1554 
Telefonvägen 30  c/o Josefine Mattson 
126 26 Hägersten  Mörtvikskroken 13A 
   117 69 Stockholm 

Tidplan 
Partnerskapet avser perioden 1 juni 2026 – 31 december 2027. 

Ekonomi 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd finansierar med 80 000 kronor 
för 2026 och 135 000 kronor för 2027. Utbetalning sker inom två 
veckor efter beslutat avtal för 2026 samt inom två veckor efter 
årsskiftet för 2027. 

Uppföljning 
Parterna ansvarar för att gemensamt planera och följa upp det 
pågående arbetet och säkerställa att båda parter bidrar enligt 
överenskommet och vid behov justera insatser för att garantera att 
partnerskapets mål uppnås.  
 
Hela avtalet följs upp årligen i novemberkvartalet i dialog mellan 
stadsdelsförvaltningen och HOY. Partnerskapets framfart följs upp 
halvårsvis av enhetschef för fritid.  
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En redogörelse av verksamheten samt annan statistik kopplat till 
avtalets målgrupper lämnas av HOY till stadsdelsnämnden i 
samband med halvårsvis uppföljning. Denna redogörelse innehåller 
antalet besökande barn uppdelat på kön. Redogörelsen innehåller 
även antal genomförda aktiviteter på eller utanför gården.  
  
Vid uppsägning och oenighet mellan parterna.  
Eventuell oenighet mellan parterna ska i första hand lösas genom 
dialog och samverkan inom projektet. Om enighet inte kan nås lyfts 
frågan till avdelningschef inom individ- och familjeomsorg. 

Slutrapport 
Inför att överenskommelsen löper ut ska båda parterna bidra i 
utvärderingen av partnerskapet och skriva en slutrapport. 
Slutrapporten redogör för hur verksamheten har genomförts, hur 
väl/om partnerskapets mål har uppnåtts, om respektive part har 
bidragit enligt överenskommet, om tidsplan och budget hölls och 
vad parterna har lärt sig under partnerskapets gång. Arbetet med 
slutrapporten syftar även till att ta fram underlag för ett eventuellt 
fortsatt partnerskap.  
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